[image: image1.png]/\

администрация пригородного сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2014
            № 227
хутор Новоукраинский
О повышении фонда оплаты труда (месячных окладов) работников администрации Пригородного сельского поселения Крымского района

       В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации о  повышении и  зарплаты бюджетникам с октября 2013 года от 26 августа 2013 год № 1490- р, постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 августа 2014 г. N 895"О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников государственных учреждений Краснодарского края, перешедших на отраслевые системы оплаты труда" статьей  31  Устава Пригородного сельского поселения   Крымского района,  п о с т а н о в л я ю:
     1. Главному специалисту администрации Пригородного сельского поселения Крымского района (Слепченко) произвести повышение с 1 октября 2014 года на 5,5 процента размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) работников администрации, базовых ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, перешедших на отраслевые системы оплаты труда,    с 1 октября 2014 года.

      2. Главному специалисту администрации Пригородного сельского поселения (Прокопенко) обеспечить обнародование настоящего постановления.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

Глава Пригородного сельского

поселения Крымский район                                                            В.В. Лазарев